30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 15.

Brașov, Sâmbătă, 20 Ianuarie (1 Februarie)

1896.

## Motivele apelului nostru.

II.

Ați lăsat să urmeze partea a doua și cea din urmă a estraselor din articolul nostru, cari avură de scop a marca situațiunea din primăvara anului trecut, indicând tot-odată modul, prin care, după vederile noastre, s'ar fi putut ajunge la o îndreptare a ei.